
UCHWAŁA NR II/11/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XCV/684/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 

przyjęcia „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy 

Domowej dla Miasta Sieradza na lata 2024-2030” 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) i art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 424) w zw. z uchwałą Nr 205 Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2023 r. w sprawie ustanowienia Rządowego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej na lata 2024-2030 (M.P. z 2023 r. poz. 1232) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W „Gminnym Programie Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy 

Domowej dla Miasta Sieradza na lata 2024-2030” stanowiącym załącznik do uchwały Nr XCV/684/2024 Rady 

Miejskiej w Sieradzu z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej dla Miasta Sieradza na lata 2024-2030” dodaje się punkt 

XI KOORDYNOWANIE PROGRAMU w brzmieniu: 

„XI. KOORDYNOWANIE PROGRAMU Koordynatorem realizacji Programu będzie Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sieradzu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 
 

Id: 272E1CEB-4F4A-4730-B23A-293AEE7B0592. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. lit. XI w § 1

	§ 2
	§ 3


